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交通违法事故车辆处理
根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规定》

（公安部第146号令）第五十八条之规定，下列车辆因交通违法或交通事故被山西省沁源县公安局交通警察大队依法扣留的车辆，驾驶人、所有人或管理
人应自此公告发布之日3个月内，持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手续到扣留车辆的交警大队接受处理，逾期不来接受处理的，公安
机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

根据《机动车驾驶证申领和使用规定》（公安部第172号令）第七十九条相关要求，现需对王川等21人的机动
车驾驶证进行向社会公告作废。自公告之日起作废。

姓名

王川

杨元

李晓亮

韩晓军

许炳玉

李欣

曹卫红

李庆芳

吴彦志

盖国芳

崔伟亮

所属
辖区

四川省

潞州区

潞州区

潞城区

平顺县

襄垣县

屯留区

上党区

潞州区

潞州区

壶关县

准驾
车型

C1

C1

A2

C1

C1

C1

A2

A2

C1

A2

B2

档案编号

140400933***

140400268***

140400103***

140400193***

140400583***

140400236***

140400088***

140414000***

140410079***

140400079***

140400275***

证芯编号

1410022850***

1410031036***

1440011457***

1420007012***

14X0021670***

1490028794***

1480030919***

1410023683***

1490028908***

1490008509***

1450008491***

注（吊）销原因

醉酒驾驶机动车

发生重大事故，

构成犯罪的

醉酒驾驶机动车

醉酒驾驶机动车

醉酒驾驶机动车

醉酒驾驶机动车

发生重大事故，

构成犯罪的

发生重大事故，

构成犯罪的

醉酒驾驶机动车

死亡

死亡

注销时间

2025.03.31

2025.03.31

2025.03.31

2025.03.31

2025.03.31

2025.04.09

2025.04.09

2025.04.09

2025.04.16

2025.04.16

2025.04.16

车辆牌号

晋D31614

晋K3P769

无

晋JJ1039

晋D1987V

晋D48824

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

车辆颜色

灰色

黄色

白色

灰色

白色

绿色

白色

红色

蓝色

灰色

绿色

黄色

黄色

红色

红色

红色

白灰色

灰色

红色

红色

白色

红色

车辆品牌

五菱

昌河

雷丁

五菱

江淮

时代

力帆

鑫大福

亚鑫助力

大安

诚航

无

时风

达尔

胜牛

京运

恒胜

胜牛

大运

耀辉

铃木

铃木

车辆类型

轻型货车

面包货车

四轮电动车

面包车

厢货车

垃圾车

四轮电动车

电动三轮车

摩托三轮车

电动三轮车

电动三轮车

三轮车

三轮汽车

三轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

三轮摩托车

三轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

车架号
发动机号

LZWCBAGA
3L7085047

LKCAA2ADI
GC037941

WRCH2Z4A
D1H02579

LZWACA5C
7C69355

LJ11KBAC2
B6017493

LVBV4PDB4
DW008056

无

无

YS150ZL

无

无

M0DELXHY-S

7YPV-1475DS

无

无

JY1000DZ1-1

HS15000DZK-2

无

DY110ZH-12

13030103

HJ125T-9

GT110

扣留
滞留时间

2025年2月17日

2024年2月15日

2025年4月3日

2024年9月5日

2024年12月23日

2024年2月15日

2024年4月1日

2024年4月1日

2024年4月1日

2025年2月9日

2024年1月22日

2025年3月20日

2024年4月1日

2024年6月24日

2024年5月7日

2023年1月20日

2024年9月21日

2024年5月7日

2024年6月15日

2024年6月15日

2024年6月15日

2024年6月15日

扣留
滞留原因

报废

报废

报废

报废

报废

无证

报废

无牌无证

无牌无证

无牌无证

无牌无证

无牌无证

无牌无证

无牌无证

无牌无证

无牌

无牌无证

无牌无证

无牌无证

无牌无证

无牌无证

无牌无证

车辆状态

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

沁源县公安局交通警察大队
2025年4月28日

车辆牌号

无

无

无

无

无

长治186475

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

长治118367

无

长治L07021

车辆颜色

白色

白色

红色

红

绿

红

红

红

红

红、黑

红

红

蓝

红

橙

HAOBAO红

红

黑

红

蓝、黄

蓝

白

车辆品牌

铃木

铃木

易主

建设牌

凯仕骑

雅迪牌

四川世纪雄风

立马

精通玛KTM

广本牌

五本

JIANSHE

雅迪牌

凯事通

浙江瑞安

二轮摩托车

HONGB

新日

大运牌

无

无

无

车辆类型

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

轻便二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮电动车

三轮电动车

防爆三轮

二轮摩托车

二轮摩托车

普通二轮电动

三轮摩托

电动自行车

电动三轮

电动自行车

车架号
发动机号

HJ125T-9

HJ100T-2

YZ150-15

JS110-C

无

779421621402430

10ZW7248325YA

050521008051570

1P5PCJLA120084568

0H1P52FMH-1V

152FMH-ZA

LAPPCKLD

YDZX

PY2007820

无

无

GB1P52FMH-
1VG0417138

148321880108741

DY15ZFMH3

无

无

无

扣留
滞留时间

2023年1月10日

2024年3月13日

2024年4月5日

2024年10月15日

2024年7月5日

2024年12月16日

2024年7月5日

2024年4月15日

2024年7月11日

2024年10月31日

2024年1月6日

2024年10月18日新义

2024年11月6日

2024年3月30日

2023.年4月27日

2024年5月26日

2024年10月1日

2023年8月15日

2024年12月9日

2024年8月4日

2025年2月3日

2024年5月16日

扣留
滞留原因

无牌无证

无牌无证

无牌

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

当事人申请报废

车辆状态

正常

正常

正常

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

损坏

长治市公安局交通警察支队
2025年4月28日

机动车驾驶证作废公告

姓名

宋江龙

杨二刚

李庆斌

宋嘉辉

杨玉林

郭有旺

刘于

肖慧鑫

薛峰

王超

所属
辖区

壶关县

壶关县

壶关县

平顺县

壶关县

襄垣县

潞州区

长子县

潞州区

潞州区

准驾
车型

A2

B2

A2

C1

C1

C1

C1D

C1

C1

C1

档案编号

140400049***

140400079***

140400078***

140401080***

140410088***

140410111***

140400547***

140410113***

140410103***

140410087***

证芯编号

1420009822***

1400008514***

1430008498***

1490026284***

14X0028876***

1430030933***

1430025990***

1420030873***

1430030958***

1470028875***

注（吊）销原因

死亡

死亡

死亡

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销时间

2025.04.16

2025.04.16

2025.04.16

2025.04.16

2025.04.16

2025.04.16

2025.04.16

2025.04.16

2025.04.16

2025.04.16


