

# 交通违法事故车辆处理

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通事故处理程序规定》(公安部第146号令)第五十八条之规定,下列车辆因交通违法或交通事故被山西省沁源县公安局交通警察大队依法扣留的车辆,驾驶人、所有人或管理人应自此公告发布之日起3个月内,持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手续到扣留车辆的交警大队接受处理,逾期不来接受处理的,公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

车辆牌号	车辆颜色	车辆品牌	车辆类型	车架号 发动机号	扣留 滞留时间	扣留 滞留原因	车辆状态	车辆牌号	车辆颜色	车辆品牌	车辆类型	车架号 发动机号	扣留 滞留时间	扣留 滞留原因	车辆状态
晋D31614	灰色	五菱	轻型货车	LZWCBAAGA 3L7085047	2025年2月17日	报废	正常	无	白色	铃木	二轮摩托车	HJ125T-9	2023年1月10日	无牌无证	正常
晋K3P769	黄色	昌河	面包货车	LKCAA2ADI GC037941	2024年2月15日	报废	正常	无	白色	铃木	二轮摩托车	HJ100T-2	2024年3月13日	无牌无证	正常
无	白色	雷丁	四轮电动车	WRCH2Z4A D1H02579	2025年4月3日	报废	正常	无	红色	易主	二轮摩托车	YZ150-15	2024年4月5日	无牌	正常
晋JJ1039	灰色	五菱	面包车	LZWACA5C 7C69355	2024年9月5日	报废	正常	无	红	建设牌	二轮摩托车	JS110-C	2024年10月15日	当事人申请报废	损坏
晋D1987V	白色	江淮	厢货车	LJ11KBAC2 B6017493	2024年12月23日	报废	正常	无	绿	凯仕骑	三轮电动车	无	2024年7月5日	当事人申请报废	损坏
晋D48824	绿色	时代	垃圾车	LVBV4PDB4 DW008056	2024年2月15日	无证	正常	长治186475	红	雅迪牌	二轮电动车	779421621402430	2024年12月16日	当事人申请报废	损坏
无	白色	力帆	四轮电动车	无	2024年4月1日	报废	正常	无	红	四川世纪雄风	二轮电动车	10ZW7248325YA	2024年7月5日	当事人申请报废	损坏
无	红色	鑫大福	电动三轮车	无	2024年4月1日	无牌无证	正常	无	红	立马	轻便二轮摩托车	050521008051570	2024年4月15日	当事人申请报废	损坏
无	蓝色	亚鑫助力	摩托三轮车	YS150ZL	2024年4月1日	无牌无证	正常	无	红	精通玛KTM	二轮摩托车	1P5PCJLA120084568	2024年7月11日	当事人申请报废	损坏
无	灰色	大安	电动三轮车	无	2025年2月9日	无牌无证	正常	无	红、黑	广本牌	二轮摩托车	0H1P52FMH-1V	2024年10月31日	当事人申请报废	损坏
无	绿色	诚航	电动三轮车	无	2024年1月22日	无牌无证	正常	无	红	五本	二轮摩托车	152FMH-ZA	2024年1月6日	当事人申请报废	损坏
无	黄色	无	三轮车	MODELXHY-S	2025年3月20日	无牌无证	正常	无	蓝	雅迪牌	三轮电动车	YDZX	2024年11月6日	当事人申请报废	损坏
无	黄色	时风	三轮汽车	7YPV-1475DS	2024年4月1日	无牌无证	正常	无	红	凯事通	三轮电动车	PY2007820	2024年3月30日	当事人申请报废	损坏
无	红色	达尔	三轮电动车	无	2024年6月24日	无牌无证	正常	无	橙	浙江瑞安	防爆三轮	无	2023年4月27日	当事人申请报废	损坏
无	红色	胜牛	三轮电动车	无	2024年5月7日	无牌无证	正常	无	HAOBAO红	二轮摩托车	二轮摩托车	无	2024年5月26日	当事人申请报废	损坏
无	红色	京运	三轮电动车	JY1000DZ1-1	2023年1月20日	无牌	正常	无	红	HONGB	二轮摩托车	GB1P52FMH-1VG0417138	2024年10月1日	当事人申请报废	损坏
无	白灰色	恒胜	三轮电动车	HS15000DZK-2	2024年9月21日	无牌无证	正常	无	黑	新日	普通二轮电动	148321880108741	2023年8月15日	当事人申请报废	损坏
无	灰色	胜牛	三轮电动车	无	2024年5月7日	无牌无证	正常	无	红	大运牌	三轮摩托	DY15ZFMH3	2024年12月9日	当事人申请报废	损坏
无	红色	大运	三轮摩托车	DY110ZH-12	2024年6月15日	无牌无证	正常	长治118367	蓝、黄	无	电动自行车	无	2024年8月4日	当事人申请报废	损坏
无	红色	耀辉	三轮摩托车	13030103	2024年6月15日	无牌无证	正常	无	蓝	无	电动三轮	无	2025年2月3日	当事人申请报废	损坏
无	白色	铃木	二轮摩托车	HJ125T-9	2024年6月15日	无牌无证	正常	长治L07021	白	无	电动自行车	无	2024年5月16日	当事人申请报废	损坏
无	红色	铃木	二轮摩托车	GT110	2024年6月15日	无牌无证	正常								

沁源县公安局交通警察大队  
2025年4月28日

## 机动车驾驶证作废公告

根据《机动车驾驶证申领和使用规定》(公安部第172号令)第七十九条相关要求,现需对王川等21人的机动车驾驶证进行向社会公告作废。自公告之日起作废。

姓名	所属辖区	准驾车型	档案编号	证芯编号	注(吊)销原因	注销时间	姓名	所属辖区	准驾车型	档案编号	证芯编号	注(吊)销原因	注销时间
王川	四川省	C1	140400933***	1410022850***	醉酒驾驶机动车	2025.03.31	宋江龙	壶关县	A2	140400049***	1420009822***	死亡	2025.04.16
杨元	潞州区	C1	140400268***	1410031036***	发生重大事故, 构成犯罪的	2025.03.31	杨二刚	壶关县	B2	140400079***	1400008514***	死亡	2025.04.16
李晓亮	潞州区	A2	140400103***	1440011457***	醉酒驾驶机动车	2025.03.31	李庆斌	壶关县	A2	140400078***	1430008498***	死亡	2025.04.16
韩晓军	潞城区	C1	140400193***	1420007012***	醉酒驾驶机动车	2025.03.31	宋嘉辉	平顺县	C1	140401080***	1490026284***	注销实习期准驾车型	2025.04.16
许炳玉	平顺县	C1	140400583***	14X0021670***	醉酒驾驶机动车	2025.03.31	杨玉林	壶关县	C1	140410088***	14X0028876***	注销实习期准驾车型	2025.04.16
李欣	襄垣县	C1	140400236***	1490028794***	醉酒驾驶机动车	2025.04.09	郭有旺	襄垣县	C1	140410111***	1430030933***	注销实习期准驾车型	2025.04.16
曹卫红	屯留区	A2	140400088***	1480030919***	发生重大事故, 构成犯罪的	2025.04.09	刘于	潞州区	C1D	140400547***	1430025990***	注销实习期准驾车型	2025.04.16
李庆芳	上党区	A2	140414000***	1410023683***	发生重大事故, 构成犯罪的	2025.04.09	肖慧鑫	长子县	C1	140410113***	1420030873***	注销实习期准驾车型	2025.04.16
吴彦志	潞州区	C1	140410079***	1490028908***	醉酒驾驶机动车	2025.04.16	薛峰	潞州区	C1	140410103***	1430030958***	注销实习期准驾车型	2025.04.16
盖国芳	潞州区	A2	140400079***	1490008509***	死亡	2025.04.16	王超	潞州区	C1	140410087***	1470028875***	注销实习期准驾车型	2025.04.16
崔伟亮	壶关县	B2	140400275***	1450008491***	死亡	2025.04.16							

长治市公安局交通警察支队  
2025年4月28日